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1
66001-33-33-
006-2018-00135-
00

Juzgado 6
Administrativo

BRAYAN ANDRES
MARULANDA

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR -
ICBF-

REPARACION
DIRECTA 10/11/2022 Traslado para

Alegar

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...

2
66001-33-33-
006-2021-00233-
00

Juzgado 6
Administrativo

MAURICIO ADOLFO
ROJAS HENAO

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL
- FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG,
MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...

3
66001-33-33-
006-2022-00074-
00

Juzgado 6
Administrativo

SILVIA ELENA
ARROYAVE PEREZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL, FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...

4 66001-33-33-
006-2022-00078-
00

Juzgado 6
Administrativo

JAIME MONTOYA
RAMIREZ

NACIÓNMINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL- FOMAG,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS- SEC.
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022 Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 006 Oral 
ESTADO DE FECHA: 11/11/2022
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5
66001-33-33-
006-2022-00098-
00

Juzgado 6
Administrativo

HEIDY ANGELICA
BARRETO GARCIA

NACIÓNMINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL- FOMAG,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS- SEC.
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...

6
66001-33-33-
006-2022-00109-
00

Juzgado 6
Administrativo

NANCY AIDEE
CASTILLO GARZON

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG, MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS- SEC.
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...

7
66001-33-33-
006-2022-00203-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

WILSON DELIO
RESTREPO FORERO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...
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8 66001-33-33-
006-2022-00362-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

OSWALDO DE
JESUS GOMEZ
ARBOLEDA

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022 Auto declara
impedimento

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera González fecha
firma:Nov 10 2022
11:36AM...
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